Turnus Rotalis: F. Parrillo, Ponens, F. Solieri, I. Florczak. 

Promotor Iustitiae: F. Bracci. 

Advocatus: A. D'Alessandri. 

Dubium: I) « An sustinenda sit remotio parochi in casu; I I ) An et 

quomodo providendum sit dicto parocho quoad refectionem damnorum ». 

Sententia diei 8 augusti: « Affirmative ad primum: ad alterum, nega

tive, salvis tamen expensis pro domo paroeciae etc. ». 

X L I Y . TAURINEN. - IURIUM. . 

Turnus Rotalis: M. Massimi, I. Grazioli, F. Parrillo, Ponens. 

Advocati: D'Alessandri, V. Sacconi. 

Dubia: I) « An cura animarum habitualis competat Capitulo vel 

potius Archipresbytero, in casu ». 

I I ) « An Archipresbytero, in casu, competat cura actualis universa ex

clusive et independenter a Capitulo exercenda ». Et quatenus negative: 

I I I ) « Quaenam curae actualis officia Capitulo potius quam Archipres

bytero competant ». 

I V ) « An emolumenta funeraria vel alia, ex curae actualis exercitio 

provenientia, spectent ad Capitulum vel potius ad Archipresbyterum ». 

V) « An et a quo tempore, Capitulum teneatur Archipresbytero resti

tuere emolumenta iam percepta, vel, e converso, Archipresbyter Ca

pitulo ». 

V I ) « An Archipresbytero vel potius Capitulo competat ius repraesen

tandi paroeciam ». 

V I I ) « An et quomodo regimen ecclesiae, nec non administratio pecu- • 

niarum in eadem oblatarum, competant Capitulo vel potius Archipresby

tero, in casu ». 

Sententia diei: 13 augusti: « Ad I) Affirmative ad pr imam partem, 

negative ad secundam ». 

Ad I I ) « Affirmative, nisi Ordinarius censuerit, ad normam can. 5 

tolerandam esse consuetudinem, vi cuius Capitulum, privative respectu 

ad Archipresbyterum, celebrat Missas exsequiales praesente cadavere, 

funera moderatur, altiorem catechesim tradit , et cumulative eam eodem 

domibus benedicit paschali tempore; Canonici vero confessiones fidelium 

excipiunt vi sui beneficii ». 

Ad I I I ) « Provisum in secundo ». 

Ad I V ) « Emolumenta funeraria, excepta peculiari retributione Archi

presbytero debita, i temque, pro ra ta par te , f idelium oblationes propter 

domorum benedictionem paschali tempore, spectare ad Capitulum, dum-
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modo Ordinarius, iuxta responsionem ad I I , censuerit consuetudinem tole

randam esse. Cetera omnia ad Archipresbyterum ». 

Ad V) « Eest i tut ionem peragendam iuxta responsionem ad IV; a quo 

tempore, vero, placere de concordia inter partes ». 

Ad VI) « Competere Capitulo iuxta responsionem ad I.